令和３年１１月１５日

学校協議会委員の皆様

大阪市立十三中学校
校長　　屋島　豊市


[bookmark: _GoBack]令和３年度　第2回学校協議会について


　木枯らしの吹く季節となりました。協議会の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。平素から本校の教育活動に、温かいご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、第２回学校協議会を以下の通り開催いたします。新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため影響で今年度初めての開催となります。ご多忙中と存じますがなにとぞご参加いただきますようお願いいたします。

1、 開催日時　令和３年１２月１３日（月）　午後７時～午後８時
2、 場所　　　大阪市立十三中学校　会議室
3、 案件
〇中学校の「令和３年度運営の計画」（中間反省）について　
〇全国学力調査・チャレンジテストの結果報告
〇地域の安心安全について
　防犯カメラの設置など、正門付近のごみ問題について
〇ICT活用とSNSトラブルについて
4、 傍聴者の定員　１０名
5、 問い合わせ先
学校協議会事務局　大阪市立十三中学校　06-6301-2855（教頭　谷村　道）
